АДМИНИСТРАЦИЯ СЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2023

	№
	04

	с. Слудка

[bookmark: _GoBack]О погребении целевой категории граждан на территории
Слудского сельского поселения

	В целях реализации Закона Кировской области от 29.09.2009 № 424-ЗО «О социальном пособии на погребение и возмещение стоимости услуг по погребению» и в связи с отсутствием на территории Слудского сельского поселения специальных служб по вопросам похоронного дела, администрация Слудского сельского поселения ПОСТАНАВЛЯЕТ:
	1. Принять к руководству в организации погребения целевой категории граждан на территории муниципального образования Слудское сельское поселение в 2023 году постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 31.01.2023 № 155 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2023 год».
2. Администрации Слудского сельского поселения опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене, разместить на официальном сайте муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Слудского сельского поселения					   С.Г. Ржанникова